
   

RASPORED ODVOZA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA,  

PAPIRA I PLASTIKE U 2018. GODINI  
  

Potočec, Festinec, Repinec, Pokasin, Podjales, M.Brezovec, V.Brezovec, Gradec,  
G.Pavlovec, Asf. baza + Oprema, Fuka, Zabrđe, Grabrić, Cugovec, Remetinec, Tučenik, 
Salajci, Buzadovec, Lubena, Haganj, Stari Glog  

SIJEČANJ    VELJAČA    OŽUJAK  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  Četvrtak  Četvrtak  Četvrtak  

         

      8.3.  
  

11.1.  
  

8.2.  
  

15.3.  
  

18.1.  
  

15.2.  
  

22.3.  
  

25.1.  
  

22.2.  
  

   

TRA VANJ  SVIBA NJ  LIPA NJ  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  Četvrtak  Četvrtak  Četvrtak  

   3.5.  
  

   

5.4.  
  

10.5.  
  

7.6.  
  

12.4.  
  

17.5.  
  

14.6.  
  

19.4.  
        

   31.5.  
  

28.6.  
  

SRP ANJ  KOLOV OZ  RUJ AN  
DAN ODVOZA  VRSTA 

OTPADA  
DAN ODVOZA  VRSTA 

OTPADA  
DAN ODVOZA  VRSTA 

OTPADA  Četvrtak  Četvrtak  Četvrtak  

   2.8.  
     

5.7.  
  

9.8.  
  

6.9.  
  

12.7.  
  

      

   23.8.  
  

20.9.  
  

26.7.  
  

30.8.  
  

27.9.  
  

LISTO PAD  STUDE NI  PROSI NAC  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  

DAN ODVOZA  VRSTA 
OTPADA  Četvrtak  Četvrtak  Četvrtak  

    1.11.  
      

4.10.  
  

      

   15.11.  
  

13.12.  
  

18.10.  
  

22.11.  
  

20.12.  
  

25.10.  
  

29.11.  
  

27.12.  
  

  



  

NAPOMENE:  

BLAGDANI: ODVOZ SLJEDEĆI RADNI DAN ILI PREMA OBAVIJESTI NA 

STRANICAMA KOMUNALCA VRBOVEC I U ETERU RADIO VRBOVCA!  

Korisnici su dužni kante i/ili vreće sa logotipom poduzeća Komunalac Vrbovec d.o.o. iznijeti 

najkasnije do 7 sati ujutro prema navedenom rasporedu u kalendaru odvoza.  

  

Svaki korisnik koristi kantu za miješani komunalni otpad određene veličine (120 l, 240 l ili 1100 l) i može 

u kantu staviti tu količinu otpada, s time da poklopac kante mora biti zatvoren. Korisnici kojima 

volumen miješanog otpada premašuje volumen kante moraju višak otpada odlagati u zelene vreće sa 

logotipom poduzeća (120 litara). Vreće se mogu nabaviti u Komunalcu Vrbovec, Kolodvorska 29 po 

cijeni od 15,82 kn sa PDV-om. U toj cijeni se plaća sakupljanje, odvoz i oporaba ili odlaganje dodatnog 

miješanog komunalnog otpada.  

  

Uključenost u sustav gospodarenja otpadom obavezna je za sva domaćinstva i ne može se otkazati.  

  

  


